ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v phê duyệt Kế hoạch kiểm tra

công tác quản lý Nhà nước về

đất đai trên địa bàn Huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Xét Tờ trình số 2252/TTr-PTNMT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý Nhà

nước về đất đai trên địa bàn Huyện năm 2020, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến

như sau:

1. Chấp thuận phê duyệt Kế hoạch số 2208/KH-TNMT ngày 07/7/2020 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc kiểm tra công tác quản lý Nhà nước về đất

đai trên địa bàn Huyện (đính kèm Kế hoạch).

 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức thực hiện tốt các nội dung của Kế

hoạch nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T13:40:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T14:34:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T14:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T14:34:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!